
Helfer-Einsatzplan zur LMM 2024 - Samstag am 04.05.24 - in Bad Kreuznach

Nr Samstag Aufgabe

1 Echternacherbrück/Irrel N.N. N.N. AK offen x W-m

2 Echternacherbrück/Irrel N.N. N.N. AK offen x W-m

3 Gerolstein wird noch nachgereicht X W-n

4 Gerolstein wird noch nachgereicht X W-n

5 Idar-Oberstein Morlampen Philipp 19 Ja W-n

6 Idar-Oberstein Conrad Tobias 24 Ja VO

7 Altenkirchen Dickopf Leni 14 x W-n
8 Altenkirchen Morozov Kai 14 x W-n
9 Saarburg Sleight Frederick 19 x W-m

10 Saarburg Meyer Julia 46 x S
11 Schifferstadt Köhl Helen 17 x W-m
12 Schifferstadt Dorwarth Lukas 18 x W-m
13 Schifferstadt Keuper David 17 x W-m
14 Schifferstadt Wüst Jan 16 x W-m
15 Schifferstadt Schöner Noah 16 x W-m
16 OG Dahn Eva Schaaf 18 x V
17 OG Dahn Sarah Klan 22 x V
18 Rheinböllen Schnorpfeil Stephan 43 ja VO
19 Wirges Schmidt Andreas x L-n
20 Bad Salzig Duba Lana 14 x W-n
21 Stadtkyll Kuhl Fabian 15 x W-n
22 Lu-Oggersheim Ungen Julia 14 ja L-m
23 Lu-Oggersheim Heners Jule 14 ja L-m

24a Nieder-Olm/Wörrstadt Müller Tanja Mutter von SchwimmerinX (Morgens) V-m
24b Nieder-Olm/Wörrstadt Schmitt Martin Vater von SchwimmerX (Abends) V-n

25 Koblenz Römpler Lukas X L-n
26 Neustadt Schatull Adrian 14 X W-n
27 Neustadt Braun Markus 45 X S
28 Wörth am Rhein Schehr Luca 15 Vormittags W-m
29 Wörth am Rhein Gundermann Paul 15 Vormittags W-m

W-m: Wasser Morgens 10

W-n: Wasser Nachmittag 8
L-m: Läufer Morgens 2
L-n: Läufer Nachmittag 2
V: Verpflegung 3
VO: Vorordner Startbrücke 2
S: Sprecher 2

Zeitfenster 07:15 - 13:15 6:00h

13:45 - 18:45 5:00h

Gliederung Name Vorname Alter

Einsatz



Helfer-Einsatzplan zur LMM 2024 - Sonntag am 05.05.24 - in Bad Kreuznach

Nr Sonntag Aufgabe

1 Echternacherbrück/IrrelN.N. N.N. AK offen x W-m

2 Echternacherbrück/IrrelN.N. N.N. AK offen x W-m

3 Gerolstein wird noch nachgereicht X W-m

4 Gerolstein wird noch nachgereicht X W-m

5 Altenkirchen Griffel Leon 15 x L-m
6 Altenkirchen Morozov Kai 14 x L-m
7 Saarburg Sleight Frederick 19 x VO
8 Saarburg Eilens Isabelle 45 x S
9 Schifferstadt Köhl Helen 17 x W-n

10 Schifferstadt Dorwarth Lukas 18 x VO
11 Schifferstadt Keuper David 17 x W-n
12 Schifferstadt Wüst Jan 16 x W-n
13 Schifferstadt Schöner Noah 16 x W-n
14 OG Dahn Nina Burkhard 16 x W-n
15 OG Dahn Eva Schaaf 18 x W-n
16 Rheinböllen Roth Alina 14 ja V
17 Bad Salzig Leks Leon 14 x L-n
18 Bad Salzig Hehner Jannes 16 x L-n
19 Kastellaun Schäfer Viviane 19 x V
20 Stadtkyll Schramm-EnnenPaul 15 x W-n
21 Stadtkyll Kuhl Fabian 15 x W-n
22 Ludwigshafen-OggersheimHünger Henrike 14 ja V
23 Ludwigshafen-OggersheimRandisi Sophia 13 ja V
24 Neustadt Schatull Adrian 14 X W-m

25 Neustadt Braun Markus 45 X S

26 Wörth am RheinSchehr Luca 15 Vormittags W-m

27 Wörth am RheinKloss Juliane 15 Vormittags W-m

28 Wörth am Rhein Gundermann Paul 15 Vormittags W-m

W-m: Wasser Morgens 8

W-n: Wasser Nachmittag 8
L-m: Läufer Morgens 2
L-n: Läufer Nachmittag 2
V: Verpflegung 4
VO: Vorordner Startbrücke 2
S: Sprecher 2

Zeitfenster 07:15 - 12:15 5:00h

12:45 - 17:45 5:00h

Gliederung Name Vorname Alter

Einsatz


